«ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН «ОБРАЗОВАНИЙ ДА САМЫРЫК-ВЛАКЫН

ПАШАШТ ШОТЫШТО

АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН ОБРАЗОВАНИЙ ОТДЕЛЖЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРНУРСКИЙ     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П Р И К А З

от  30 августа 2011г. №108-2
О введении ФГОС начального общего образования

в образовательных учреждениях

МО «Сернурский муниципальный район»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 октября 2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного стандарта начального общего образования» приказываю:

1. Ввести федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования в общеобразовательных школах Сернурского муниципального района в первых классах с 1 сентября 2011 года.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя руководителя МУ «Отдел образования и по делам молодежи администрации МО «Сернурский муниципальный район» Макматову Веру Александровну.

Руководитель                                                                                    А.Н. Танерова